Lisa 3 Rahastatud projektide iilevaade

Ral d projektide arvu 1 2020-2024

Programm Rahastatud projektid 30.06.2020 Rahastatud projektid 30.06.2021 Rahastatud projektid 30.06.2022 Rahastatud projektid 30.06.2023 Rahastatud projektid 30.06.2024

EE-BF 6 8 16 20 25
EE-Climate 1 1 17 27 27
EE-Innovation 46 84 94 97 96
EE-Localdev 7 36 45 51 50
EE-Research 14 18 21 21 21
EE-TA 0 1 1 1
Kokku 74 147 194 217 220
96
97
EE-Innovation 94
84
46
50
51
EE-Localdev 45
36
7

EE-Climate

EE-BF

EE-Research

0 20

©30.06.2024 ©30.06.2023 @30.06.2022 @30.06.2021 ®30.06.2020

40 60 80

*Andmed tuginevad SAP BO aruannetele SF 02 Projektide seisundite aruanne ja SF 09 Projektide nimekiri. 2024 ja 2023 aasta andmed ei sisalda katkestatud projekte.



